MYH[l ЦИ ПАЛЬНОЕ ЛВТОНОNIНОЕ
дошкольноЕ оБрАзOв,ц,тЕльноЕ

учрЕждЕн1,1Е
новоурлльского t,ородск:ого округл-
ДЕТСКИЙI СЛД КОМБ ИН ИРОВАННОГО ВИДА

(<l''армония)D

(МАДОУ детский сад (Гармония>))

прикАз
29.08.20l8г. Ns 258-в

Об отчисленlли lIетей из

МАДОУ детский сад (Гармония)

На основании :}аJIвления родителей и в соответствии с АдминистративнLIм
регламентом предоставления муниципацьной услуги <Прием заявлений, постановка на
yl{eT и зачисJlение детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Отчислtrть лrз MAflOY детский сад кГармония)) следующих воспитанников детских
салов учреждения, согласн0 списку:

2.С настояilдим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями-
детскими садаý{и

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 31.08.2018

3.Заведующим cTpyкrron"rr, подразделениями - детскими садаrчIи провести
административную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.

ответственные:

Заведующие структурными подрiвделениями
детскими садами учреждения

4. Прик;в разместить на сайте МАДОУ детский сад к ГармонияD

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

А.К, Вохмякова

Nr
Фио

ребенка
Щата рожления ребенка Щата отчисления

из детского сада
Кула

выбывает

Детский сад ЛЬ 29

l Никифоров Типлофей
Анатольевич

30.04.11г. 29.08.20l8 выбывает в
школY